Trabalho, podendo o trabalho recair em horários diurnos e noturnos, sábados, 

domingos e feriados; 

3.3. Pelo efetivo exercício da função temporária de Arquiteto, 

Engenheiro Civil, Engenheiro Eletricista e Engenheiro de Segurança do Trabalho 

será pago o padrão básico mensal fixado para os cargos R$ 5.794,48 (cinco mil 

setecentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos) compreendendo o 

descanso semanal remunerado, que será reajustado nas mesmas datas e índices de 

revisão geral e aumento real concedidos aos vencimentos dos servidores efetivos do 

Poder Executivo, investidos em cargos equivalentes, respeitando-se a relação valor-